(cc. 49v-51)

Die quarto mensis februarii

In consilio centum virorum in palatio populi Florentini more solito congregato, predictus dominus Bonifatius vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit infrascriptas propositiones:

1. Primo, provisionem factam super balia danda prioribus et vexillifero super cassando gabellam quatuor denariorum pro libra et gabellam fattorum et disci-

pulorum, prout in dicta provisione continetur, duraturam hinc ad XIII diem mensis februarii presentis<sup>1</sup>.

2. Item, provisionem factam super eo quod de pecunia comunis Florentini solvi debeant pretia pensionum domorum in quibus<sup>a</sup> steterunt et moram traxerunt familiares domini legati, eo modo et forma in provisione predicta contentis<sup>2</sup>.

3. Item, provisionem factam super eo quod camerarii camere dicti comunis de ipsius comunis pecunie dent et solvant, et dare et solvere possint, teneantur et debeant infrascriptis personis infrascriptas pecunie quantitates, videlicet fratri Laurentio pro expensis fiendis pro facto questionis castri Mangonis, florenos auri XXV et aliis personis in dicta provisione contentis<sup>3</sup>.

4. Item, petitionem porrettam pro parte ser Mini Petruccii notarii fideiussoris ser Iohannis Luche emptoris gabelle pensionum<sup>4</sup>.

5. Item, petitionem porrettam pro parte vicinie vie que initium habuit et habet in angulo vie de Panzano, site in populo Sancte Marie Maioris<sup>5</sup>.

Presentibus testibus Iohanne Bonacorsi, Mosca Salamonis et Buto Guidonis preconibus dicti comunis Florentini et aliis.

Ser Iannes de Siminettis consiliarius dicti consilii C. consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum Bonifatium vicarium super qualibet propositione per se, 1. placuit LXXI; noluerunt VIII. 2. placuit LXI; noluerunt XVIII. 3. placuit LXXV; noluerunt III<sup>or</sup>. 4. placuit LXVIII; noluerunt X. 5. placuit LXXIII<sup>or</sup>; noluerunt V.

Eodem die, loco et testibus

In consilio spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie, predictus dominus Bonifatius vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas propositiones.

Fuccius Amadoris consiliarius dicti consilii consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum Bonifatium vicarium particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit LV; noluerunt VII. 2. placuit L; noluerunt XII. 3. placuit LXI; noluit I. 4. placuit omnibus LXII numero computatis. 5. placuit LVIII; noluerunt III.